МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 01.09.2015г. №  217

Об утверждении школьной документации

	ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующую документацию:
1. Учебный план МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
2. Рабочие программы по предметам учебного плана на 2015-2016 учебный год.
3. Программы элективных курсов на 2015-2016 учебный год.
4. Расписание кружков и секций  2015-2016 учебный год.
5. Учебный план МОУ СОШ № 40 г.Твери по оказанию дополнительных образовательных услуг на 2015-2016 учебный год.
6. План совместных мероприятий по предупреждению правонарушений среди учащихся на 2015-2016 учебный год.
7. План мероприятий по предупреждению пропусков без уважительных причин и по предупреждению второгодничества обучающихся, уклоняющихся от учебы в МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
8. План работы совета профилактики на 2015-2016 учебный год.
9. План мероприятий по профилактике табакокурения среди учащихся на 2015-2016 учебный год.
10. План мероприятий по профилактике суицида среди детей и подростков на 2015-2016 учебный год.
11. План работы социального педагога МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
12. План заседаний методического совета МОУ  СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
13. План работы школы молодого специалиста на 2015-2016 учебный год.
14. План инспекционно-контрольной деятельности на 2015-2016 учебный год.
15. План воспитательной работы по профилактике и предупреждению экстремизма и терроризма  среди учащихся 1-11 классов  на 2015-2016 учебный год.
16. План воспитательной работы МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
17. План работы с наставниками МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год.
18. Учебный план МОУ СОШ № 40 на 2015-2016 учебный год по индивидуальному обучению больных детей на дому.
19. Основную образовательную программу основного общего образования.
20. План воспитательной работы классных руководителей.
21. Положение об организации внеурочной деятельности основной школы в соответствии с ФГОС.
22. Должностную инструкцию учителя МОУ СОШ № 40.
23. Положение о рабочей программе учебного предмета (курса) по ФГОС ООО.
24. План-график введения ФГОС ООО
25. Программа развития УУД на ступени основного общего образования МОУ СОШ №40.
26. Программы работы с одаренными детьми в условиях ФГОС ООО.
27. Положение о психолого-педагогическом сопровождении введения ФГОС в 5-х классах.
28. План методической работы на 2015-2016 учебный год, обеспечивающий введение ФГОС ООО.
29. Программа выявления одаренных и поддержки одаренных детей 5-9 в условиях реализации ФГОС ООО.
30. Программа внеурочной деятельности в условиях реализации ФГОС ООО.
31. Должностная инструкция учителя начальных классов.
32. Должностная инструкция учителя биологии.
33. Должностная инструкция учителя химии.
34. Должностная инструкция учителя физики.
35. Должностная инструкция учителя географии.
36. Должностная инструкция учителя математики.
37. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы.
38. Должностная инструкция учителя истории и обществознания.
39. Должностная инструкция учителя ИЗО.
40. Должностная инструкция учителя технологии.
41. Должностная инструкция учителя музыки.
42. Должностная инструкция учителя иностранного языка.
43. Должностная инструкция учителя информатики.
44. Должностная инструкция учителя физической культуры.
45. Должностная инструкция учителя - логопеда.
46. Должностная инструкция преподавателя-организатора ОБЖ.
47. Должностная инструкция социального педагога.
48. Должностная инструкция педагога-психолога.
49. Комплексный  план мероприятий по предупреждению и профилактике травматизма обучающихся на 2015-2016 учебный год.

[bookmark: _GoBack]
Директор МОУ СОШ № 40                                                                      И.А.Гулина